平成２７年４月２８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取締役頭取 室  成 夫

（コード番号 ８５３０ 東証・名証第１部）

問合せ先
取 締 役

総合企画部長
永 井  涼

（電話番号  ０５２－２４９－１６１３）

平成 27 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当行は、平成 27 年４月 28 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  当行の配当に対する考え方は、銀行の社会性・公共性に鑑み、健全経営の観点から内部留保の

充実に留意しつつ、株主の皆さまに対し、安定的・継続的な配当を維持していくことを基本方針

としております。

  平成 27 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり２円を予定しておりましたが、足元の

業績動向が順調に推移していること等を勘案し、株主のみなさまに一層の利益還元を図るべく、

配当予想を 50 銭増配の２円 50 銭とさせていただきたいと存じます。これにより年間配当金は１株

当たり４円 50 銭となる予定です。

 本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の当行第 109 期定時株主総会に付議させてい

ただく予定であります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金

基     準     日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 26 年 11 月 14 日発表)
 2 円 00 銭 4 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  2 円 50 銭 4 円 50 銭

当 期 実 績 2 円 00 銭

前期 (平成 2 6 年３月期 )実績 2 円 00 銭 2 円 50 銭 4 円 50 銭

以  上